广西科技馆2020年度公开招聘工作人员进入面试人员名单

全额拨款事业编岗位
	岗位：办公室工作人员

	序号
	姓名
	性别
	准考证号
	笔试成绩
	岗位排名

	1
	黄  婧
	女
	20134701316
	64
	1

	2
	杨东莲
	女
	20134701311
	62.5
	2

	3
	曾杨月
	女
	20134701313
	61.5
	3




	岗位：人力资源部工作人员

	序号
	姓名
	性别
	准考证号
	笔试成绩
	岗位排名

	1
	黄永芳
	女
	20134601318
	65
	1

	2
	李  鑫
	女
	20134601324
	60
	2

	3
	张倬宁
	女
	20134601317
	59
	3



	岗位：后勤保障部工作人员

	序号
	姓名
	性别
	准考证号
	笔试成绩
	岗位排名

	1
	庞迪文
	男
	20134801122
	73
	1

	2
	潘皇菲
	男
	20134801022
	71
	2

	3
	许泽明
	男
	20134801210
	70.5
	3




	岗位：展教部科技辅导员一

	序号
	姓名
	性别
	准考证号
	笔试成绩
	岗位排名

	1
	蒙慧慧
	女
	20134900903
	67.5
	1

	2
	廖景明
	女
	20134900907
	65
	2

	3
	李  然
	女
	20134900911
	65
	2

	4
	黄彦瑚
	女
	20134901005
	65
	2

	5
	林思柠
	女
	20134901002
	64.5
	5

	6
	黄  芳
	女
	20134901004
	63.5
	6



	岗位：展教部科技辅导员二

	序号
	姓名
	性别
	准考证号
	笔试成绩
	岗位排名

	1
	姚勇辉
	男
	20135000514
	74.5
	1

	2
	杨雯雯
	女
	20135000710
	71.5
	2

	3
	唐  青
	女
	20135000416
	69
	3

	4
	覃冠会
	女
	20135000616
	69
	3

	5
	韦超怡
	女
	20135000703
	69
	3

	6
	赵红梅
	女
	20135000817
	69
	3







后勤控制数（新人新办法）岗位

	岗位：展教部科技辅导员三

	序号
	姓名
	性别
	准考证号
	笔试成绩
	岗位排名

	1
	梁  婧
	女
	20135300318
	65
	1

	2
	谭  诗
	女
	20135300312
	59.5
	2

	3
	龙斗鑫
	男
	20135300324
	59
	3



	岗位：展教部科技辅导员四

	序号
	姓名
	性别
	准考证号
	笔试成绩
	岗位排名

	1
	陈浩然
	男
	20135400107
	71
	1

	2
	林佳静
	女
	20135400122
	69.5
	2

	3
	谭  莹
	女
	20135400302
	69
	3



	岗位：科技影院部工作人员

	序号
	姓名
	性别
	准考证号
	笔试成绩
	岗位排名

	1
	周岐顺
	男
	20135200405
	61.5
	1

	2
	廖吴洁
	女
	20135200327
	59.5
	2

	3
	施俊杰
	男
	20135200406
	58
	3
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	岗位：工作人员岗位

	序号
	姓名
	性别
	准考证号
	笔试成绩
	岗位排名

	1
	梁  毅
	男
	20138101423 
	62
	1

	2
	谭忠杨
	男
	20138101406
	60.5
	2

	3
	黄健罡
	男
	20138101411
	57
	3





